



# Winthers Smede Entreprise A/S

Navervænget 1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 93 12 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

---

John Winther  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Winthers Smede Entreprise A/S Navervænget 1 4000 Roskilde
	Hjemmeside: <a href="http://www.wse.dk">www.wse.dk</a>
	CVR-nr.: 25 93 12 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kris Winther Nielsen Kjeld Winther Nielsen John Winther Nielsen
<b>Direktion</b>	John Winther Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor smedebranchen herunder produktion, handel, udlejning, finansiering og service samt dertil knyttede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.401 t.kr. mod 6.673 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 648 t.kr. mod 1.436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.400.727</b>	<b>6.673</b>
1 Personaleomkostninger	-6.284.905	-4.683
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-301.710	-186
<b>Driftsresultat</b>	<b>814.112</b>	<b>1.804</b>
Andre finansielle indtægter	59.758	58
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.027	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>832.843</b>	<b>1.847</b>
Skat af årets resultat	-184.981	-411
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>647.862</b>	<b>1.436</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>647.862</b>	<b>1.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	0	436
Disponeret fra overført resultat	-352.138	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>647.862</b>	<b>1.436</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.113.138	977
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.113.138</u>	<u>977</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.251	45
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.251</u>	<u>45</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.143.389</u></b>	<b><u>1.022</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	522.555	514
Varebeholdninger i alt	<u>522.555</u>	<u>514</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.259.199	1.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	332
Andre tilgodehavender	2.852.757	2.754
Periodeafgrænsningsposter	0	71
Tilgodehavender i alt	<u>6.111.956</u>	<u>4.282</u>
Likvide beholdninger	11.539	1.660
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.646.050</u></b>	<b><u>6.456</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.789.439</u></b>	<b><u>7.478</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	4.136.256	4.489
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.636.256</u></b>	<b><u>5.989</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>57.304</u>	<u>64</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>57.304</u></b>	<b><u>64</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	174.140	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	449.273	375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	298.177	0
	Selskabsskat	191.446	205
	Anden gæld	<u>982.843</u>	<u>845</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.095.879</u>	<u>1.425</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.095.879</u></b>	<b><u>1.425</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.789.439</u></b>	<b><u>7.478</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			
<b>8 Nærtstående parter</b>			

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.382.272	3.995
Pensioner	1.461.049	402
Andre omkostninger til social sikring	137.915	137
Personaleomkostninger i øvrigt	303.669	149
	<u>6.284.905</u>	<u>4.683</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.000	0
Andre finansielle omkostninger	35.027	15
	<u>41.027</u>	<u>15</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	4.488.394	4.053
Årets overførte overskud eller underskud	-352.138	436
	<u>4.136.256</u>	<u>4.489</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	1.000.000	500
Udloddet udbytte	-1.000.000	-500
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret løsøre pantebrev på 260 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Winthers Holding ApS, CVR-nr. 35480145 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 8. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

John Winther Nielsen

Kærvej 3

4000 Roskilde

Hovedaktionær
